
Nemocnica s poliklinikou Myjava

Postup verejného obstarávania:

Kritérium č.4

Cena / bal s DPH

Cena 

celkom/rok 

bez DPH

Cena 

celkom/rok 

s DPH

Cena na jedno 

vyšetrenie s 

DPH / rok

Náklady diagnostík  na 

parameter s DPH /  za 48 

mesiacov ( 4 rokov )

I = G + ( G/100 x H ) J = F x G K = F x I L = K / D M = L x 4

1 NT pro BNP 1100

2 PTH intact 650

3

Vysoko senzitívny 

Troponín                      

( KRITÉRIUM č.6 )

2200

4 CK 5200

5 Alkaline Phosphatase 15000

6 Kreatinin enzymaticky 25000

7 Protein 1400

8 Lactate 50

9 UBCT 1250

10 Iron 2150

11 Phosphorus anorg. 2700

12 Magnesium 950

13 Chloridy 16750

14 Sodík 16750

15 Calcium 9500

16 Potassium 16750

Biochemický analyzátor

Celkový čas vydania 

výsledku prioritnej 

vzorky STATIM v 

minútach, ktorú 

dokáže garantovať 

kedykoľvek

Nadlimitná zákazka - reverzná jednoobálková verejná súťaž

Uchádzač:

DOPLNÍ UCHÁDZAČ

Tabuľka č.1. - Zoznam parametrov

P.č. Parameter Názov reagencie

Predpokladan

ý počet testov 

/ rok   ( údaj 

zo 

štatistických 

prehľadov )

Počet 

testov / 

balenie

Počet balení 

/ rok na 

počet 

vyšetrení 

stĺpec D

Cena / bal 

bez DPH

Sadzba 

DPH               

( 10 % / 20 

% )

Príloha č. 1 Súťažných podkladov

Predmet zákazky:

Verejný obstarávateľ:

Verejný obstarávateľ/Kupujúci:

Predmet zákazky: Biochemický analyzátor

Postup verejného obstarávania:
„Reverzná“ jednoobálková verejná súťaž podľa § 66 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov

Opis predmetu zákazky/zmluvy

Nemocnica s poliklinikou Myjava, Staromyjavská 59; 907 01 Myjava



17 LDH L - P 2500

18 Amylaza 2500

19 GGT 15000

20 ALT / GOT 17250

21 AST / GOT 17000

22 Albumin 8750

23 Uric acid 11500

24 Triglyceride 11000

25 LDL Cholesterol 8400

26 HDL Cholesterol 9400

27 Choleterol 11700

28 Bilirubin priamy 3200

29 Bilirubin total 14250

30 Glucose 26000

31 Digoxin 150

32 Ethanol ( alkohol ) 280

33 Testosteron 200

34 PSA free 130

35 CKMB Mass 2100

36 Vitamin B12 490

37 Folic acid 450

38 HBsAg conf. 50

39 HCV Ab 1400

40 HAV IgM Ab 100

41 HIV Ag / AB Combo 1500

42 HAV Total 100

43 HBs Ab 200

44 HBc Total Ab 100

45 HBs Ag Conf. 2700

46 Toxoplasma IgG Ab 1000

47 CA 19-9 200

48 CA 125 300

49 CEA 150

50 PSA Total 1200

51 HCG Total 250

52 AFP 150

53 Free T4 2000

54 TSH 3300

55 Urea nitorgen 18400

56 Total protein 8000

57 Pre - Albumin 50

58 IgE 750

59 Transferin 300



60 ASLO 1500

61 RF 1250

62 C4 400

63 C3 400

64 CRP 17000

65 IgM 600

66 IgM 600

67 IgM 600

68 Ferritín 1650

69 Vitamin D 25 - OH 1250

70 Procalcitonín 1500

71 CMV IGG 350

72 CMV IGG 650

73 CMV IgM 450

74 TOXO IgG 100

75 Mikroalbumín - moč 900

76 351050

0,00 0,00

Kritérium č.7

Počet balení , 

kusov / rok

Cena / bal 

bez DPH
Cena / bal s DPH

Cena 

celkom/rok 

bez DPH

Cena 

celkom/rok 

s DPH

Náklady s DPH 

/  za 48 

mesiacov ( 4 

rokov )

P.č
I = G + ( G/100 x H ) J = F x G K = F x I L = K x 4

1

2

3

4

5 M = K95 + K187 / 351050

6

7

8

9

10

11

12

13

14

PRIEMERNÁ CENA 

JEDNÉHO 

VYŠETRENIA Z 

KOMPLETNÝCH 

NÁKLADOV ZA JEDEN 

KALENDÁRNY ROK          

* EUR / VYŠETRENIE +

0,00

Sadzba 

DPH               

( 10 % / 20 

% )

Názov tovaru

Kalibrátory, kontrolné séra, čistiace roztoky, premývacie roztoky, kyvety, cups, tips, 

chladiace roztoky, vyhrievacie roztoky, ISE elektródy, ISE roztoky, žiarovky , ostatný 

spotrebný materiál, .... Rozpočítané na počet všetkých vyšetrení = 351 050 za rok.

Tabuľka č.2. - Zoznam diagnostík, kalibrátorov, roztokov a spotrebného materiálu

Poznámka



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

0,00 0,00



Kritérium č.3

Biochemický analyzátor

Maximálna doba 

použiteľnosti 

reagencií na palube v 

dňoch

„Reverzná“ jednoobálková verejná súťaž podľa § 66 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov

Opis predmetu zákazky/zmluvy

Nemocnica s poliklinikou Myjava, Staromyjavská 59; 907 01 Myjava






